
スマホ向け「高知銀行アプリ」ご利用の皆さまへ 

～バージョンアップのお知らせ～ 
 

 

平素より、スマホ向け「高知銀行アプリ」をご利用いただき誠にありがとう

ございます。 

「高知銀行アプリ」は、お客さまの利便性向上のため、この度、入出金 PUSH

通知サービス機能を追加し、バージョンアップいたします。 

既にご利用いただいているお客さまには、大変お手数をおかけしますが、バ

ージョンアップにともない、残高照会・明細照会機能にご登録いただいている

口座の再認証（登録）が必要となりますので、なにとぞご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

高知銀行は、これからもサービスの拡充と利便性向上に努めてまいりますの

で、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．実施日時    令和元年 10 月 15 日（火）午前 9 時～ 

 

２．バージョンアップの概要 

名称       機能の概要 

 

 

 

入出金 PUSH 通知サービス 

「高知銀行アプリ」の残高照会表示口座

に登録している口座に入出金取引があっ

た場合、翌日朝 9 時から順次 PUSH 通知

を配信しお知らせいたします。 

 

※19 時以降に入出金 PUSH 通知を ON にし

た場合は、翌々日からの配信となります。 

 

 

 以 上 

 

 

 

 


